[image: image1.png][N P giersigade

[image: image2.png]

São Carlos, <dd>de <mês> de <aaaa>
Ilmo. Sr.

<Atual coordenador do PPG-SEP >
Coordenador do PPG-SEP

EESC – USP

Senhor Professor,

Solicito meu credenciamento como orientador pleno de <mestrado/doutorado> junto ao programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção da Escola de Engenharia de São Carlos – USP.

Informo que atendo aos quesitos mínimos exigidos por este Programa de Pós-Graduação (documentos anexos).
.

Atenciosamente

_____________________________________

                  <nome do docente>
              (<nº USP> caso já possua)
[image: image3.png]

novo_papel_timbrado_producao_logo_associado_v02
27/06/2014 14:55